御留意いただく事項

奨学寄附金として，頂きますものについては，その研究成果等の報告は行えません。研究成果等の報告を必要とされ

る場合は，受託研究等へのお申込を頂くことになりますので，不明な点がございましたら，お手数ではございますが，

事前に御相談を頂けますと幸いです。

備考

1. 寄附者の御住所・氏名は、法人の場合，事務所の所在地及び寄附責任者を記載願います。

2. 麻布大学の担当課： 事務局教務部学術支援課

住所： 〒252-5201 神奈川県相模原市中央区淵野辺 1 丁目 17番 71号

電話： (042)754 －7111（内線 411 / 438）

ファクシミリ： (042)754－7661

メール： research@azabu-u.ac.jp        提出先: 事務局教務部学術支援課（2011.04~）

平成  年  月  日

奨 学 寄 附 金 申 込 書

麻布大学長   殿

寄附者

御住所： 〒

企業等名：

職名・氏名：            印

(法人からお申込を頂く場合は、公印若しくは職印をお願いいたします。)

下記のとおり奨学寄附金として，寄附を申し込みます。

記

１． 寄附金額               金           円

２． 目的（学部,研究室等及び研究者の名称及び氏名を御記入ください。）

              学部            研究室

 (職名・氏名)

における研究及び教育奨励のため

３． 寄附金に名称がある場合は，その名称

４． 払込方法

貴学の指定する払込方法による。

５． 連絡先担当者

所属・職・氏名

電話/ファクシミリ

郵便番号・住所

メール

御留意いただく事項

奨学寄附金として，頂きますものについては，その研究成果等の報告は行えません。研究成果等の報告を必要とされ

る場合は，受託研究等へのお申込を頂くことになりますので，不明な点がございましたら，お手数ではございますが，

事前に御相談を頂けますと幸いです。

備考

1. 寄附者の御住所・氏名は、法人の場合，事務所の所在地及び寄附責任者を記載願います。

2. 麻布大学の担当課： 事務局教務部学術支援課

住所： 〒252-5201 神奈川県相模原市中央区淵野辺 1 丁目 17番 71号

電話： (042)754 －7111（内線 411 / 438）

ファクシミリ： (042)754－7661

メール： research@azabu-u.ac.jp        提出先: 事務局教務部学術支援課（2011.04~）

平成 23年 4月 1日

奨 学 寄 附 金 申 込 書

麻布大学長  殿

寄附者
御住所： 〒000-0000

相模原市中央区淵野辺 0-0-0

企業等名： 相模原商事㈱

職名・氏名： 取締役・相模原太郎  印
(法人からお申込を頂く場合は、公印若しくは職印をお願いいたします。)

下記のとおり奨学寄附金として，寄附を申し込みます。

記

１． 寄附金額         金 ５００，０００ 円

２． 目的（学部,研究室等及び研究者の名称及び氏名を御記入ください。）

○○○○○○学部○○○○○研究室

（職名・氏名）○○・麻布太郎

における研究及び教育助成のため

３． 寄附金に名称がある場合は，その名称

特になし（記入事項がなき場合は、「特になし」と記入願います。）

４．  払込方法

貴学の指定する払込方法による。

５． 連絡先担当者

所属・職・氏名  相模原商事㈱研究開発事業部・部長・相模原次郎
電話/ファクシミリ 046-200-0000 / 046-200-0001
郵便番号・住所  〒000－0000 相模原市中央区淵野辺 0-0-0
メール   j-azabu（at）sagamihara-shoji.○○.jp

相模原

商事之

印

このページは，記入例です

平成 23(2011)年度分から申込書が変わりました。